児童数配付

裏面もご覧ください。

令和３年９月１３日

保護者 様

西条市立玉津小学校

校 長 川又 勇人

運動会実施におけるお願い

 白露の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に、

ご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和３年度運動会について、西条市「新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン」に

従い、感染症対策を行いながら実施いたします。保護者の皆様には、趣旨をご理解いただき、何卒、

ご協力をお願いいたします。

記

1 リストバンドを付けている方のみ、各家庭２名（乳幼児は含まない）までのご参観です。

 ・ 今年は、学年ごとにリストバンドの色が違います。お子さんの学年、全てのリストバンドを

付けてください。

【１年（ピンク）２年（オレンジ）３年（紫）４年（黄）５年（緑）６年（青）】

・ リストバンドを付けて、受付（児童クラブ前・運動場倉庫前）で、来校者カードを玉津小Ｐ

ＴＡ三役に提出してください。来校者カードは、あらかじめご家庭で記入しておいてください。

２ 密集回避のため、お子さんの競技のときのみ、観戦スペースでご覧ください。

・ お子さんの競技時のみ、立ち見でご観覧ください。お子さんの競技が終わりましたら、速や

かに場所を空け、密集しないよう、次の方に場所をお譲りください。

・ スタンド付きのカメラは、後方の方が見えにくくなりますので、利用をお控えください。

・ 地区ごとの観客席（テント）はありません。日よけ用のテントを出しておりますので、適宜、

ご利用ください。

・ 原則、マスクを着用してご観覧ください。また、大声の発声はお控えください。熱中症予防

等、マスクを外されるときは、距離や無言等、飛沫拡散防止にご配慮お願いします。

 ・ 観戦スペースから離れたところでお待ちの際、敷物や携帯用のいすをご利用いただいて構い

ません。校舎内および出入口、給食室付近、ワークコートはご遠慮ください。（裏面参照）

 ・ 児童席、係席、本部席、ケーブルテレビおよび委託業者の撮影スペースへは、立ち入りをご

遠慮ください。

３ その他

 ・ 自家用車での来校は自粛をお願いいたします。保育園、幼稚園周辺、学校周辺、公民館駐車

場はすべて駐車禁止です。自転車、バイク、徒歩でご来校ください。自転車・バイクは、体育

館前や中庭の自転車置き場に置いてください。

 ・ 敷地内は禁酒、禁煙です。感染予防の点からも、熱中症予防以外の飲食はお控えください。

・ 片付けは、閉会式が終わってからお願いいたします。また、テントを片付ける際、行事協力

（運動会協力係）の皆様、常任理事、親玉の会、有志の方、ご協力をお願いします。終了後、

放送しますので、本部テント前にご集合ください。

 ・ トイレは、外トイレ・南校舎１階トイレ・体育館横トイレをご利用ください。

 ・ 授乳スペースが必要な方、体調不良の方は本部席までお声掛けください。

４ 敷地内の様子

教職員駐車場

月組１Ｆ

給食室1梅 雪組

５松 ５竹 ２松 ２竹 ２梅

電　源

小
プ
ー

ル

児

童

ク

ラ

ブ

大
プ
ー

ル

３竹 ３梅
体

育

倉

庫
職　員　室

Ｗ
Ｃ

Ｗ
Ｃ

校

長

室

会

議

室

更

衣

室

放

送

室

受付

受付

東門

正門
東
倉
庫

玄関ホール

２Ｆ 多目的室
Ｗ
Ｃ

Ｗ
Ｃ ３松

ワークコート

飼

育

小

屋 家庭科室 保健室 1松 1竹１Ｆ

外
Ｗ
Ｃ

音楽室 音楽室２ ６松 ６竹

２Ｆ

学習室1 星組３Ｆ

理科室

ＷＣ

靴脱ぎ
ホール

ＷＣ

４梅３Ｆ 生活科

倉庫

通用門
自

転

車

置

き

場
楽焼き

倉庫
ポンプ室

ＰＴＡ

倉庫２Ｆ

パソコン室 児童クラブ
旧放
送室

花組１Ｆ

校
舎
内
の
立
ち
入
り

、
お
よ
び
斜
線

の
箇
所
へ
の
敷
物
は
ご
遠
慮
く
だ
さ

い

。
ト
イ
レ
は

、
太
枠
の
箇
所
を
ご
利

用
く
だ
さ
い

。

R3  玉津小学校　運動会

炭焼き窯

北門

体　育　館
池

玄関

自転車・バイク
置き場

防

災

倉

庫

図書室 児童クラブ 学習室2
記念樹

４松 ４竹